令和２年７月２７日

各中学校長 様

新潟県立高田商業高等学校長

大 島  博 文

令和２年度「中学生学校説明会」について（御案内）

 盛夏の候、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日ご

ろより本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、本校では、総合ビジネス科の学習活動等を中学３年生とその保護者の皆様に、

より深く理解していただくことを目的に、下記のとおり学校説明会を計画いたしました。

つきましては、参加者の集約について御高配くださるようお願いいたします。

なお、当日は貴校職員又は保護者による引率をお願いいたします。

記

１ 期  日  令和２年１０月７日（水）

２ 会  場  新潟県立高田商業高等学校 〒943-8550 上越市中田原 90-1

(えちごトキめき鉄道南高田駅下車徒歩約８分・上信越自動車道上越高田

IC より約３分)

３ 日  程

なお、参加人数によっては時程の変更もあります。

４ 持 参 品  上履き、筆記用具等

５ 申込期日  令和２年９月１１日（金）

６ 申込方法  別紙「中学生学校説明会参加申込書」により、ＦＡＸまたは郵送にてお

申し込みください。

なお、事務処理の都合上、参加されない場合でも必ず御連絡ください。

13:15～13:30 受付（体育館）

13:30～14:20 全体説明（体育館）

               学校概要、選択科目説明

               進路指導、生活指導等

14:30～15:00 授業見学

15:00～15:10 アンケート記入

※ 終了後、部活動見学も可

【問合せ先】

教頭 佐 藤  直 人

  TEL 025-523-2271（代表）